({Efdﬁ’mﬂfﬂéi i/

RHP-WS5-AB/10P4-2017

Povodom zahteva za dodatnim poja$njenjima tenderske dokumentacije za nabavku: Radovi
na izgradnji viSeporodi¢nih stambenih objekata, broj: RHP-W5-AB/IOP4-2017,
dostavljamo vam sledece odgovore:

Pitanje:
(Zavedeno pod brojem 1619 od 20.03.2018. godine)

Postovani,

Vezano za Javnu nabavku radova referentnog broja RHP-W5-AB/IOP4-2017, molimo Vas da
nam odgovorite na sledeca pitanja:

Za dokazivanje poslovnog kapaciteta, da li moZemo koristiti overene potvrde Narudioca -
g p

Investitora, koje su overene sa njihove strane, a koje smo dostavljali u predhodnim Javim

pozivima koje je raspisivala "Jedinica za upravljanje projektima u javnom sektoru"?

Odgovor:
Narucilac ¢e prihvatiti ovakav nacin dokazivanja trazenog poslovnog kapaciteta.

Pitanje:
(Zavedeno pod brojem 1619 od 20.03.2018. godine)

Da li ¢e Narucilac prihvatiti kao dovoljan poslovni kapacitet, izvedene radove po osnovu
ugovoru koji su zakljuéeni pre 01.01.2012. godine, a radovi su zavreni posle 01.01.2012.
godine?

Odgovor:
Narucilac ¢e prihvatiti kao dovoljan poslovni kapacitet, izvedence radove po osnovu ugovora

koji su zakljuceni pre 01.01.2012. godine, a radovi su zavr$eni posle 01.01.2012. godine.
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